juris 
et justitiae satisfactionem, cum fructuum, proven
tuumque interceptorum refusione, sibi impendi et 
administrari facere vellent, lege regni admittente. 
Supplicatum itaque exstitit majestati nostrae, nomi
nibus et in personis memoratorum exponentium, de
bita cum instantia humillime, quatenus eisdem circa 
praemissa providere, tibique superinde mandare et 
committere dignaremur, nec pateremur eos de eate- 
nus inprovise destitui. Cum autem justa petenti non 
sit denegandus assensus, et alioqui juxta contenta 
tit. 47. P. primae operis decreti Tripart. universa 
bona et jura possessionaria inter fratres divisa, altero 
eorumdem deficiente, et haeredibus carente, in cete
ros superstites, et haeredibus gaudentes, fratres, etiam 
remotiores, post ducentos et plures annos devolvi 
soleant, ac vigore alterius tituli 67-i ejusdem partis 
eadem pro ipsis absque omni statutione juridica et 
strepitu juris, tanto magis auctore judice magistro 
protonotario vendicari queant, sed et universae literac 
et literalia instrumenta legitimis eorumdem dnis. quos
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videlicet concernere dignoscerentur, de jure regni, 
sub juramento, per quoscumque restitui debeant, re 
cum onere vadente, et qui in bonis, in onere quoque 
succedente priori occasioue hujus materiae coram 
egregio quondam magistro Stephano Kvassay, ante
cessore tuo moto processu, coram eadem praesentia 
nostra, tamquam jam praesentis causae judice commit
tendam, cum onere deposito ac portione parti ad
versae exinde cedere debente, prae manibus judici
ariis relicta, quam eadem pars adversa quandocum- 
que voluerit, levare quiret. Pro eo tibi harum serie 
firmiter praecipiendo committimus et mandamus, qua
tenus acceptis praesentibus, et rebus sicut praefertur, 
stantibus, seque habentibus, in uno certo et brevi, 
eoque competente termino, partibus praedictis coram 
etiam specificandis, per te legitime superinde certi- 
ficatis, ac ad desumendum quidem juramentum per
sonaliter comparere debentibus, ad facies praemisso
rum bonorum, vel ubi tibi commodius videbitur, prae
figendo, exire, vicinisque et commetaneis earum dem 
universis convocatis et praesentibus partibus etiam 
praedictis, vel illarum legitimis procuratoribus, in 
praesentiam tui citatis et accersitis, primum, quidem 
et ante omnia praelibatas universas literas et literalia 
instrumenta, dictos exponentes tangentia et concer
nentia, si et quatenus apud partem adversam habe
rentur, e manibus modernorum posssesorum et ali
orum coram denominandorum, ac uberius specifican- 
dorum, sub juramento repetere, eximereque et recipere 
ac tamdem auditis partium earumdem universis propo
sitionibus, allegationibus, et responsis, admissis etiam 
quibus!ibet probabilibus et evidentibus documentis
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atque probis, comperta denique de praemissis mera 
rei veritate, praerecensita universa bona et jura pos
sessionalia dicti olim Nicolai Palástliy junioris, in 
masculino sexu, uti praemittitur, deficientis, paterno- 
avitica, sicuti attactas quoque portiones praedia es, 
via praemissae legitimae suc.essionis in praefatos 
exponentes devolutas et condescensas, una cum cun
ctis eorumdem et earumdem utilitatibus et reditibus, 
pertinentiisque praeallegatis e protestate eorumdem 
modernorum possessorum, in quantum apud quemlibet 
rcperirentur, eximere et recaptivare, ac manibus di
ctorum exponentium, jure ipsis incumbente, possiden
tium pariter et habentium, abscissis universis judicii 
remediis, tradere et assignare, de proventibus item 
medio tempore perceptis et interea bonis etiam et 
rebus quibuslibet distractis, omnimodam satisfactionem 
et debitum juris complementum, effectiva exsecutione 
realique restitutione et resignatione mediante, abscissis 
universis judicii remediis et impedimentis, praevia 
ratione obstare non valentibus, modis omnibus im
pendere. Et post haec super hujusmodi processus 
serie literas testimoniales ad fidelem relationem tuam, 
sub sigillo nostro judiciali autentico, apud praetitu- 
latam praesentiam nostram regiam habito, praefatis 
exponentibus, j urium eorumdem futuram ad cautelam 
necessario extradare, more consveto debeas et tene
aris communi svadente justitia, secus non facturus. 
Praeterea perlectis, exhibenti restitutis. Datum in ci
vitate nostra Viennae Austriae, die 3. mensis oct. 
A. D. 1693.
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Lecta et extradata per me Joannem Maholáuyi 
s. c. r. maj. praesentiae in judiciis loeumtenens et 
consiliarius.